PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ m~f.j/
~vo

EDITAL DE GABARITO OFICIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 0 001/2015

A Prefeitura Municipal de Tabapuã, Estado de São
Paulo , através da Comissão Municipal designada pelo Decreto
Municipal nº 010/2015, faz publ i car o Gabari t o Oficial de
respostas das provas prestadas pelos c andidatos às funções
atividades abaixo indicadas, para conferência:

Professor de Educação Básica I - PEB I
Professor Educação Básica II de :
Arte
Ciências
Educação Especial
Educação Física
Geografia
História
Inglês
Matemática
Português

GABARITO OFICIAL :

01 . C; 02 . A; 03 . B; 04. D; 05 . B;
o 6 . A; 07 . B; 08 . C; 09 . C; 10 . C;
11. D; 12 . B; 13 . C; 14 . B; 15 . D;
16. C; 17 . C; 18 . B; 19 . A; 2 0. B;
21. D; 22 . B; 23 . B; 2 4. C; 25 . A;
2 6. D; 27 . D; 28. A; 29 . C; 30 . D.

Publique-se. Afixe- se.

de Tabapuã , 11 de março de
201 5 .

Avenida Rodolfo Baldi, 817 - Centro - CEP 15.880-000 - Tabapuã - SP
PABX - (17) 3562-9022 www.tabapua.sp.gov.br CNPJ. 45.128.816/0001-33